
UCHWAŁA NR XXXI/305/2018

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 14 lutego 2018r

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej  oraz stałych Komisji Rady
Miejskiej w Zabłudowie na 2018 rok

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1  i  4  i  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, Dz. U. 2018 r., poz. 130) Rada
Miejska w Zabłudowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2018 rok:

1) Komisji Rewizyjnej, 

2) Komisji Planowania i Finansów,

3) Komisji Gospodarczej,

4) Komisji Kultury, Zdrowia i Oświaty

stanowiące załączniki 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załacznik nr 1

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY 
MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

na 2018 rok
Kwartał I
1) Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok;

2) Kontrola  problemowa  wydatkowania  środków  z  budżetu  gminy  Zabłudów  na
funkcjonowanie  transportu  publicznego,  dojazdu  pracowników  oraz  delegacji
służbowych.

Kwartał II
1) Kontrola wykonania budżetu gminy Zabłudów za 2017 rok wraz z określeniem wniosku 

w sprawie absolutorium;

2) Kontrola problemowa egzekwowania zobowiązań i umorzeń podatkowych w 2017 roku;

Kwartał III
1. Kontrola problemowa wydawania decyzji warunkach zabudowy w 2017 roku;

2. Kontrola problemowa realizacji budżetu gminy Zabłudów za I półrocze 2018 roku

Kwartał IV
1) Podsumowanie prac Komisji w VII kadencji samorządu.



Załacznik nr 2

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

NA 2017 ROK

. 
KWARTAŁ I

1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2018 rok,
2. Wydanie  opinii  do  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2018 roku;
3. Analiza  sprawozdania  z  realizacji  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2017 rok;

KWARTAŁ II
1. Ocena realizacji napraw dróg ze środków na bieżące ich utrzymanie;
2. Analiza  liczby punktów sprzedaży alkoholu  oraz  zasad  sprzedaży alkoholu  na terenie

Gminy Zabłudów.

KWARTAŁ III
1. Analiza stanu realizacji inwestycji zaplanowanych na 2018 roku;
2. Ocena zrealizowanych inwestycji drogowych realizowanych  z wykorzystaniem środków 

zewnętrznych.

KWARTAŁ IV
1. Wydanie opinii do projektu budżetu  gminy Zabłudów na 2019 rok;
2. Podsumowanie  prac komisji w 2017 roku.

Ponadto przedmiotem prac Komisji Gospodarczej w 2018 roku będzie również  opiniowanie
projektów  uchwał  Rady  wynikających  z  bieżących  potrzeb,  z  zakresu  spraw  objętych
działalnością Komisji.



Załacznik nr 3

PLAN PRACY 
KOMISJI KULTURY, ZDROWIA I OŚWIATY

Rady Miejskiej w Zabłudowie 
na rok 2018

KWARTAŁ I
1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2018 rok;

2. Ocena realizacji zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży;

KWARTAŁ II
1. Analiza działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  2017 roku wraz z analizą

potrzeb w roku bieżącym oraz planowanych działań w 2019 roku. 

2. Organizacja oraz przeprowadzenie IV Konkursu ,,ESTETYCZNA POSESJA- OGRÓDKI
2018’’.

3. Analiza  sprawozdań  oraz  ocena  działalności  Miejskiego  Ośrodka  Animacji  Kultury  
w Zabłudowie oraz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Zabłudowie za 2017 rok;

4. Przygotowanie  placówek kulturalnych i  oświatowych do  letniego wypoczynku dzieci  
i młodzieży. Informacja na temat planów organizacyjnych;

KWARTAŁ III.
1. Ocena realizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży;

2. Ocena stanu przygotowania szkół do roku szkolnego 2018/2019 ;

3. Organizacja i przeprowadzenie II Konkursu na Najsmaczniejsze Ciasto oraz Potrawę w
Gminie Zabłudów

4. Opracowanie propozycji i wniosków do budżetu Gminy Zabłudów na 2019 rok będących
w zakresie działania Komisji Kultury, Zdrowia i Oświaty. 

KWARTAŁ IV
1. Analiza i wydanie opinii do projektu budżetu Gminy Zabłudów na 2019 rok.

2. Organizacja  oraz  przeprowadzenie   wspólnego  śpiewania  pieśni  przez  mieszkańców
gminy Zabłudów  z okazji Święta Niepodległości.

3. Zapoznanie  się  z  informacją   o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  za  rok  szkolny
2017/2018.

Ponadto przedmiotem prac Komisji w 2018 roku będzie również opiniowanie projektów 
uchwał Rady wynikających z bieżących potrzeb, z zakresu spraw objętych działalnością 
Komisji Kultury, Zdrowia i Oświaty



Załacznik nr 4

PLAN PRACY

KOMISJI PLANOWANIA I FINANSÓW 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

NA  2018 ROK

I Kwartał
1 Ustalenie planu pracy Komisji na 2018 rok; 
2 Analiza  funkcjonowania  systemu gospodarowania  odpadami  komunalnymi  –  ustalenie

stawek za wywóz odpadów.

II Kwartał
1 Analiza sprawozdania Burmistrza Zabłudowa z wykonania budżetu za 2017 rok; 
2 Analiza taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

III Kwartał
1 Wydanie opinii do sprawozdania z przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku;
2 Analiza  stopnia zadłużenia gminy w aspekcie  zadań inwestycyjnych realizowanych w

2018 roku.

IV Kwartał
1 Zaopiniowanie wysokości  stawek zobowiązań podatkowych i  opłat  lokalnych na 2019

rok. 
2 Wydanie opinii do projektu budżetu na 2019 rok. 
3 Wydanie opinii do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
4 Podsumowanie pracy Komisji w 2018 roku.

Ponadto przedmiotem prac Komisji Planowania i Finansów w 2018 roku będzie również
opiniowanie  projektów  uchwał  Rady  wynikających  z  bieżących  potrzeb,  z  zakresu  spraw
objętych działalnością Komisji. 


